
UCHWAŁA NR  91/448/20 

ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia  08 października 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie pozostałych środków trwałych. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Po rozpatrzeniu wniosków Dyrektora Szpitala Ogólnego im. Witolda Ginela                                    

ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200  Grajewo, Zarząd Powiatu Grajewskiego wyraża zgodę                    

na przekazanie pozostałych środków trwałych w postaci 63. składników majątku powiatu 

grajewskiego pozostających we władaniu Starostwa Powiatowego w Grajewie, tj.: 

1. Urządzenie wielofunkcyjne Samsung – ST.P.G-wo/X/1045, wartość początkowa:  

1 340,70 zł; 

2.  Urządzenie wielofunkcyjne Samsung – ST.P.G-wo/X/1046, wartość początkowa:  

1 340,70 zł; 

3. Urządzenie wielofunkcyjne Samsung – ST.P.G-wo/X/1047, wartość początkowa:  

1 340,70 zł; 

4. Drukarka Samsung - ST.P.G-wo/X/1048, wartość początkowa: 2 398,50 zł; 

5. Drukarka Samsung - ST.P.G-wo/X/1049, wartość początkowa: 2 398,50 zł; 

6. Drukarka Samsung - ST.P.G-wo/X/1050, wartość początkowa: 2 398,50 zł; 

7. Drukarka Samsung - ST.P.G-wo/X/1051, wartość początkowa: 2 398,50 zł; 

8. Drukarka Samsung - ST.P.G-wo/X/1052, wartość początkowa: 2 398,50 zł; 

9. Drukarka Samsung - ST.P.G-wo/X/1053, wartość początkowa: 2 398,50 zł; 

10. Urządzenie wielofunkcyjne Samsung – ST.P.G-wo/X/1054, wartość początkowa:  

1 340,70 zł; 

11. Urządzenie wielofunkcyjne Samsung – ST.P.G-wo/X/1055, wartość początkowa:  

1 340,70 zł; 

12. Urządzenie wielofunkcyjne Samsung – ST.P.G-wo/X/1056, wartość początkowa:  

1 340,70 zł; 

13. Urządzenie wielofunkcyjne Samsung – ST.P.G-wo/X/1057, wartość początkowa:  

1 340,70 zł; 

14. Urządzenie wielofunkcyjne Samsung – ST.P.G-wo/X/1058, wartość początkowa:  

1 340,70 zł; 

15. Drukarka Samsung - ST.P.G-wo/X/1060, wartość początkowa: 2 398,50 zł; 

16. Drukarka Samsung - ST.P.G-wo/X/1060, wartość początkowa: 2 398,50 zł; 

17. Drukarka Samsung - ST.P.G-wo/X/1061, wartość początkowa: 2 398,50 zł; 

18. Drukarka Samsung - ST.P.G-wo/X/1062, wartość początkowa: 2 398,50 zł; 

19. Drukarka Samsung - ST.P.G-wo/X/1063, wartość początkowa: 2 398,50 zł; 

20. Drukarka Samsung - ST.P.G-wo/X/1064, wartość początkowa: 2 398,50 zł; 

21. Drukarka Samsung - ST.P.G-wo/X/1065, wartość początkowa: 2 398,50 zł; 

22. Drukarka Samsung - ST.P.G-wo/X/1066, wartość początkowa: 2 398,50 zł; 

23. Drukarka Samsung - ST.P.G-wo/X/1067, wartość początkowa: 2 398,50 zł; 



24. Drukarka Samsung - ST.P.G-wo/X/1068, wartość początkowa: 2 398,50 zł; 

25. Drukarka Samsung - ST.P.G-wo/X/1069, wartość początkowa: 2 398,50 zł; 

26. Drukarka Samsung - ST.P.G-wo/X/1070, wartość początkowa: 2 398,50 zł;,  

27. Drukarka Samsung - ST.P.G-wo/X/1071, wartość początkowa: 2 398,50 zł; 

28. Drukarka Samsung - ST.P.G-wo/X/1072, wartość początkowa: 2 398,50 zł; 

29. Drukarka Samsung - ST.P.G-wo/X/1073, wartość początkowa: 2 398,50 zł; 

30. Drukarka Samsung - ST.P.G-wo/X/1074, wartość początkowa: 2 398,50 zł; 

31. Drukarka Samsung - ST.P.G-wo/X/1075, wartość początkowa: 2 398,50 zł; 

32. Drukarka Samsung - ST.P.G-wo/X/1076, wartość początkowa: 2 398,50 zł; 

33. Drukarka Samsung - ST.P.G-wo/X/1077, wartość początkowa: 2 398,50 zł; 

34. Drukarka Samsung - ST.P.G-wo/X/1078, wartość początkowa: 2 398,50 zł; 

35. Drukarka Samsung - ST.P.G-wo/X/1079, wartość początkowa: 2 398,50 zł; 

36. Drukarka Samsung - ST.P.G-wo/X/1080, wartość początkowa: 2 398,50 zł; 

37. Drukarka Samsung - ST.P.G-wo/X/1081, wartość początkowa: 2 398,50 zł; 

38. Fax Canon - ST.P.G-wo X/1082, wartość początkowa: 968,01 zł; 

39. Telefax Canon – ST.P.G-wo/X/1083, wartość początkowa: 879,45 zł; 

40. Telefax Canon – ST.P.G-wo/X/1084, wartość początkowa: 879,45 zł; 

41. Telefax Canon – ST.P.G-wo/X/1085, wartość początkowa: 879,45 zł; 

42. Telefax Canon – ST.P.G-wo/X/1086, wartość początkowa: 879,45 zł; 

43. Sejf gabinetowy mały – ST.P. G-wo/X/1087, wartość początkowa: 1 489,96 zł; 

44. Monitor Dell – ST.P.G-wo/X/1091, wartość początkowa: 150,00 zł; 

45. Monitor Dell – ST.P.G-wo/X/1092, wartość początkowa: 150,00 zł; 

46. Monitor Dell – ST.P.G-wo/X/1093, wartość początkowa: 150,00 zł; 

47. Monitor Dell – ST.P.G-wo/X/1094, wartość początkowa: 150,00 zł; 

48. Monitor Dell – ST.P.G-wo/X/1095, wartość początkowa: 150,00 zł; 

49. Monitor Dell – ST.P.G-wo/X/1096, wartość początkowa: 150,00 zł; 

50. Monitor Dell – ST.P.G-wo/X/1097, wartość początkowa: 150,00 zł; 

51. Monitor Dell – ST.P.G-wo/X/1098, wartość początkowa: 150,00 zł; 

52. Monitor Dell – ST.P.G-wo/X/1099, wartość początkowa: 150,00 zł; 

53. Monitor Dell – ST.P.G-wo/X/1100, wartość początkowa: 150,00 zł; 

54. Zestaw komputerowy Dell – ST.P.G-wo/X/1101, wartość początkowa: 3 591,60 zł; 

55. Zestaw komputerowy Dell – ST.P.G-wo/X/1102, wartość początkowa: 3 591,60 zł; 

56. Zestaw komputerowy Dell – ST.P.G-wo/X/1103, wartość początkowa: 3 591,60 zł; 

57. Zestaw komputerowy Dell – ST.P.G-wo/X/1104, wartość początkowa: 3 591,60 zł; 

58. Zestaw komputerowy Dell – ST.P.G-wo/X/1105, wartość początkowa: 3 591,60 zł; 

59. Zestaw komputerowy Dell – ST.P.G-wo/X/1106, wartość początkowa: 3 591,60 zł; 

60. Zestaw komputerowy Dell – ST.P.G-wo/X/1107, wartość początkowa: 3 591,60 zł; 

61. Zestaw komputerowy Dell – ST.P.G-wo/X/1108, wartość początkowa: 3 591,60 zł; 

62. Zestaw komputerowy Dell – ST.P.G-wo/X/1109, wartość początkowa: 3 591,60 zł; 

63. Zestaw komputerowy Dell – ST.P.G-wo/X/1110, wartość początkowa: 3 591,60 zł. 

 

§ 2 

Przekazanie mienia należy dokonać na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego 

pomiędzy jednostkami. 

 



§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grajewskiemu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 

Członkowie Zarządu:      Przewodniczący Zarządu: 

 

Tomasz Cebeliński: ………………………           Waldemar Remfeld: ………………… 

 

Sławomir Jan Ginel: …………………….. 

 

Maria Gwiazdowska: ……………………… 

 

Waldemar Tadeusz Wieczorek: ……………. 

 


